
 
 
 
 
 

Regione Autonoma della Sardegna 
Assessorato Agricoltura e Riforma Agro - Pastorale 
Servizio Ripartimentale dell'Agricoltura di Cagliari 

 
( LEGGE REGIONALE 14.11.2000, N° 21 ) 

 
DETERMINAZIONE APPROVAZIONE GRADUATORIA N° _629__ / 05 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
 
VISTO    lo Statuto Speciale per la Sardegna e relative norme di attuazione; 
 
VISTA    la L.R. n° 1 del 07/01/1997 e successive modificazioni e integrazioni, recante norme sull' organizzazione                        
amministrativa della Regione e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati Regionali; 
 
VISTO    il Decreto Legislativo n° 74 del 09/03/1998 che reca delle modifiche in materia di controllo della Corte dei  
                Conti sugli atti amministrativi della Regione; 
 
VISTA    la L. R. n° 31 del 13/11/1998 , concernente la disciplina del personale regionale e l' organizzazione degli 
               Uffici della Regione; 
 
VISTO    il Decreto dell'Assessore  degli Affari   Generali n° 748/P del 25/06/2004, con il quale è stato nominato  
                Direttore del Servizio Ripartimentale della Agricoltura di Cagliari il  Dott. Vincenzo Flore; 
 
VISTO    il Regolamento CE n° 1257/99 del Consiglio del 17.05.1999 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del  
                Fondo europeo agricolo di orientamento e garanzia (FEOGA); 
 
VISTI     gli "Orientamenti Comunitari per gli aiuti di Stato nel settore agricolo" (2000/C 28/02); 
 
VISTA    la Legge Regionale 14 Novembre 2000, n° 21 e la relativa Decisione CE 25.07.2001 - SG(2001)D/290607  
                 Aiuto C 60/2001; 
 
VISTA    la  Deliberazione della Giunta Regionale del 18 Luglio 2002 n° 23/33, concernente "Direttive di attuazione  
                 della Legge Regionale 14 Novembre 2000, n° 21";   
 
VISTA     la Deliberazione della Giunta Regionale del 30 Settembre 2002, n° 33/24, concernente "Disposizioni per la  
                 concessione degli aiuti di cui all'art. 3, lett. a), b), c), ed i) della Legge Regionale n° 21/2000 - annualità 2002";  
 
VISTA     la Deliberazione della Giunta Regionale n° 19/17 del 29/04/2004 concernente ” Disposizioni per la concessione             
degli aiuti di cui all’art. 3 lett. a) b) c) ed i) della L.R. 21/2000 - Programma operativo annualità 2003-2004”; 
 
VISTO   l’allegato alla Deliberazione n° 19/17 del 29/04/2004 “ Direttive e Procedure per l’ammissione ai finanziamenti di           
cui all’art. 3 lett. a) b) c) ed i) della L.R. 21/2000 - programma operativo di spesa annualità 2003-2004”; 
 
VISTE    le schede di valutazione dei progetti. 
 

            D E T E R M I N A 
 
 



 
 
Art. 1)    Sono approvate le schede di valutazione riguardanti le ditte risultate idonee che, pur non essendo allegate,  
                costituiscono parte essenziale ed integrante della presente; 
 
 
Art. 2)    Sono approvate le graduatorie 1°, 2°, 3° e 4° delle ditte idonee, all' intervento di aiuto alle aziende agricole in                   
relazione alle necessità di elettrificazione aziendale, recinzioni perimetrali, frangiventi e realizzazione di                               
capannoni polifunzionali, secondo quanto indicato negli allegati prospetti 1, 2, 3 e 4 che  costituiscono, oltre                         
all’elenco delle pratiche archiviate, parte integrante della presente Determinazione. 
 
 
 
    Cagliari, li  25/07/2005 
 
 
 
 
                                                                                                                       IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                            ( Dott. Ing. Vincenzo Flore ) 
 


